Prekių pavadinimas:  Karšto vandens skaitikliai su duomenų perdavimo sąsaja 
Sutarties terminas: 12 (dvylika) mėnesių be galimybės pratęsti 
Sutarties užtikrinimas:  Taikoma 
Sutarties kainodara:  Fiksuoto įkainio 

Maksimali sutarties 
kaina  

Prekių suma be PVM: 79 000,00 Eur Septyniasdešimt devyni tūkstančiai eurų 
PVM 21 %           

16 590,00 Eur 
Šešiolika tūkstančių penki šimtai 
devyniasdešimt eurų 

Prekių suma su PVM:  95 590,00 Eur Devyniasdešimt penki tūkstančiai penki 
šimtai devyniasdešimt eurų 

Prekių įkainis už 1 vnt  Nurodyta Pardavėjo pasiūlyme 

Prekių pristatymo  
sąlygos 

adresas (-ai): Jėgainės g. 12C, Kaunas 
terminas: Nurodyta Sutarties 1 priede 
el. pašto adresas 
užsakymų teikimui 

info@goenergy.lt 

Už Sutarties vykdymą